АДМИНИСТРАЦИЯ

Искитимского района Новосибирской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                __________№ ________
г.Искитим

О признании утратившими силу отдельных постановлений

администрации Искитимского района

Новосибирской области

В соответствии с пунктом 26 Положения о единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой государственной системе предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», постановления Правительства Новосибирской области от 26.04.2023 № 186-п «О признании утратившими силу отдельных постановлений Правительства Новосибирской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Искитимского района от 23.03.2020 № 277
«О введении режима «Повышенная готовность» на территории Искитимского района Новосибирской области»;

- постановление администрации Искитимского района от 02.04.2020 № 323
«О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района
от 23.03.2020 № 277 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории Искитимского района Новосибирской области»;

- постановление администрации Искитимского района от 23.10.2020 № 1067 «О внесении изменений в постановление администрации Искитимского района
от 23.03.2020 № 277 «О введении режима «Повышенной готовности» на территории Искитимского района Новосибирской области»;

2.
Постановление опубликовать на официальном сайте администрации района и в официальном издании «Вестник Искитимского района».

3.
Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава района                                                                                                    Ю.В. Саблин
11.05.2023

475